



"Skaņas terapijas ieraksti, to izvēle un izmantošanas iespējas"

1 dienas seminārs klātienē

Semināru vada: skaņas terapeite Ilze Bulate

Norises laiks: 2 identiski semināri 30. jūlijā un 5. augustā

Formāts: Seminārs klātienē

Dalībnieku skaits: 25 dalībnieki vienā seminārā, pieteikšanās kursiem līdz **1. jūlijam**, sūtot e- pastu uz katrina@alirana.lv

Norises vieta: Rīga – vieta tiks, precizēta, balstoties uz interesentu skaitu

Kādas tēmas seminārā tiks apskatītas?

- **Skaņas un mūzikas ierakstu veidi, iedarbība un blakus efekti**
- **„Klausīšanās programma” (Alfrēds Tomatis)**
- **Pasaules un Latvijas (Alirana) piedāvājums un skaņu ierakstu izvēle**

Mēs esam pārliecinājušies, ka mūzikas un skaņas ietekme var būt ļoti iedarbīga un efektīva tad, ja ir zināšanas, kā tas strādā. Tāpēc visiem interesentiem pirms ierakstu izmantošanas, it īpaši, ja plānojam skaņas un mūzikas ierakstus un citus elementus izmantošanai bērniem, piedāvājam semināru par ierakstu iedarbību, ierakstu veidiem, ierakstu izmantošanas iespējām un blakus efektiem.

Apzinoties, ka interese par mūzikas un skaņas ierakstiem kļūst arvien lielāka mūsu speciālisti ir vairākus gadus pētījuši pasaules piedāvājumus. Pagaidām Latvijā terapeitiskie mūzikas ieraksti nav radīti. Mēs šobrīd strādājam pie šādu ierakstu sēriju izveidošanas un vistuvākajā laikā domājam piedāvāt Latvijā radītos terapeitiskos audio ierakstus.

Mūsu speciālisti iepazīstinās ar vislabākajām izvēlēm no tā, ko piedāvā citur pasaulē, un palīdzēs šos ierakstus izvēlēties.

Tāpat seminārā tiks pastāstīts par vienu no visefektīvākajām individuālajām metodēm mācīšanās traucējumu līdzsvarošanai - „Klausīšanās Programmu”, kuras pamatā ir Alfreda Tomatisa fundamentālie zinātniskie atklājumi par skaņu un tās izmantošanas iespējām. **Seminārs būs ārkārtīgi noderīgs speciālistiem, lai izvēlētos vislabākās metodes – gan pašiem sev, gan darbā ar skolēniem.**

Kursa cena: 55 EUR/ 38,65 LVL (ar nodokļiem) tiem, kuri piesakās līdz 1. jūlijam

75 EUR/ 52,71 LVL (ar nodokļiem) tiem, kuri piesakās pēc 1. jūlija